АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2017 г.                                   с.  Зелёное                                              № 3

Об определении органа, уполномоченного на осуществление контроля,

предусмотренного ч. 5 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В    соответствии   с   ч.   5   ст.   99 Федерального закона от 05.04.2013 г.

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением

Правительства РФ от 12.12.2015 № 1367 "О порядке осуществления контроля,

предусмотренного ч. 5 ст. 99 Федерального закона "О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд", администрация Зелёновского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить органом, уполномоченным на осуществление контроля,

предусмотренного ч. 5 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрацию

Зелёновского сельсовета Сосновского района Тамбовской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации сельсовета "Зелёновский вестник".

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                Е.Д. Куликова